Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Камышла      муниципального района

Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

П Р И К А З

от 23 января  2025 года                                                                          № 9-у

Об отмене учебных занятий

В связи  с аномальной погодой (температура воздуха ниже -28 )

Приказываю:

1. Отменить  23.01.2025 года очные учебные занятия в ГБОУ СОШ с. Камышла для

учащихся  1-8  классов.

2. Организовать образовательный процесс с использованием дистанционных образовательных

технологий, электронного обучения,  согласно расписанию занятий и в соответствии с

положением о дистанционном обучении обучающихся ГБОУ СОШ с. Камышла.

3. Классным руководителям:

- 1-8 классов проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

отмене занятий;

- организовать беседы для родителей (законных представителей) о мерах предосторожности в

дни с неблагоприятными погодными условиями с целью сохранности жизни и здоровья

детей.

4. Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Камышла                                                    А.Х.Каюмова

		2025-01-23T08:23:49+1200
	00b7cb52965f43019a
	Айсылу Халиуловна Каюмова